

حادثه‌ها

کاهش وقوع سرقت

● مهر: رییس پلیس آگاهی ناجا گفت: وقوع سرقت در نخستین ماه تشکیل قرارگه مبارزه با سرقت در مقایسه با مدت مشابه سال قبل کاهش و کشفیات جرم افزایش داشته است و باید تاکتیک‌های مقابله‌ای را برای تشدید این روند ادامه دهیم. سردار محمدرضا مقیمی توضیح داد: از زمان تشکیل قرارگاه مرکزی مبارزه با سرقت اقدامات لازم به ۱۴ استان هدف ابلاغ شد و آنها نیز موظف هستند در راستای تحقق این اهداف تلاش کنند. برای ارزیابی عملکرد این استان‌ها قرار شد الگویی برای تشویق و تنبیه آنها تهیه شود. رییس پلیس آگاهی کشور در خصوص همراهی سایر سازمان‌ها برای کاهش جرم سرقت نیز گفت: وزارت کشور نقش هدایتی برای ناجا دارد و ما را پشتیبانی کرده البته ما منتظر اقدام سازمان‌های دیگر نیستیم بلکه باید از توانشان استفاده کنیم.

کلاهبردار ۱۷میلیار دتومانی با ۲هزار شاکی

● مهر: کلاهبردار ۱۷میلیاردتومانی بوشهری توسط کارآگاهان آگاهی بندرانزلی شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ «هرمز عشقی» فرمانده انتظامی بندرانزلی در این‌باره گفت: «پس از دریافت گزارش‌هایی مبنی بر فعالیت فردی کلاهبردار در شهرستان بندرانزلی، بررسی موضوع در دستور کار ماموران آگاهی قرار گرفت، فرمانده انتظامی بندر انزلی افزود: «کارآگاهان با تحقیقات محسوس و نامحسوس پلیسی موفق به شناسایی مخفیگاه این متهم شدند و وی را دستگیر کردند. «سرهنگ عشقی با بیان اینکه این کلاهبردار در استان بوشهر ۱۷۰میلیاردیال از مردم کلاهبرداری کرده بود، افزود: «این متهم با وعده پرداخت سود در قبال تاسیس شرکت از مردم پول دریافت کرده و سپس متواری شده بود.» وی با اعلام اینکه این متهم ۴۰ساله در شهرستان بندرانزلی ۱۵میلیارد از وجوه کلاهبرداری‌شده را صرف خرید ملک کرده است، بیان کرد: «این پرونده بیش از دوهزار شاکی خصوصی دارد.» به گفته سرهنگ عشقی، چهار همدست این متهم نیز دستگیر و از آنان دو کیلو و ۷۲۵گرم طلا و انسبای قیمتی به ارزش تقریبی ۵۰۰میلیون‌ریال کشف و ضبط شد.

سارق، سقف مغازه‌ها را سوراخ می‌کرد

● پلیس خبر: فردی که شبانه سقف مغازه‌ها را سوراخ می‌کرد و دست به سرقت می‌زد در حین انجام سرقتی دیگر توسط گشت پلیس آگاهی استان اصفهان شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ «ستار خسروی» رییس پلیس آگاهی استان اصفهان اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت از اماکن خصوصی با روش سوراخ کردن سقف و تخریب قفل در محدوده شرق شهر اصفهان، موضوع شناسایی و دستگیری سارق با یاسراقان و جلوگیری از سرقت‌های احتمالی دیگر به‌صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. وی افزود: تحقیقات ماسوران برای دستگیری عامل یا عاملان این سرقت‌ها ادامه داشت تا اینکه سرانجام ماموران یکی از واحدهای گشتی در ساعات پایانی شب به فردی که در حال بازکردن قفل مغازه‌ای بود، مشکوک شدند و برای بررسی‌های بیشتر به طرف وی رفتند.

سرهنگ خسروی گفت: پس از بررسی‌های لازم مشخص شد مغازه متعلق به وی نیست. به همین دلیل دستگیر و برای تحقیقات بیشتر به پلیس آگاهی منتقل شد و در تحقیقات صورت‌گرفته به دهها فقره سرقت از اماکن خصوصی اعتراف کرد. این مقام انتظامی عنوان کرد: سارق شبانه با تخریب قفل و سوراخ کردن سقف، وارد اماکن می‌شد و اقدام به سرقت اموال بارزش می‌کرد. این فرد اموال مسروقه را با نینسان به آغلی متروکه در خارج از شهر منتقل می‌کرد سپس به یک مالخر می‌فروخت.

شرق: سه‌مرد جوان که به قتل یکی از دوستان‌شان متهم بودند با رضایت اولیای‌دم از قصاص نجات یافتند و با توجه به جنبه عمومی جرم محاکمه شدند. به گزارش خبرنگار ما این پرونده با گزارش مردی باغیان به پلیس ورامین تشکیل شد. مرد باغیان، مهر سال۸۴ خبر داد جسدی را در باغش پیدا کرده است. او گفت در حال بیل زدن در باغ بود که به جسدی برخورد کرد اما چون چیزی از جنازه باقی نمانده است نمی‌داند جسد متعلق به کیست. تیم جنایی پلیس ورامین، بازپرس ویژه قتل و کارشناسان بررسی صحنه جرم در محل حاضر شدند و بقایای جسد و تکه‌هایی از لباس او را پیدا کردند و تحقیقات برای مشخص‌شدن هویت مقتول آغاز شد. بررسی‌ها حکایت از آن داشت جسد متعلق به مردی به نام فرهاد است که خانواده‌اش دو هفته قبل، گم شدن او را اعلام کرده بودند. دختر فرهاد در بازجویی‌ها گفت: «پدرم مطابق هر روز برای کار از خانه بیرون رفت اما دیگر برنگشت.» او دینا بدین تکه‌های لباس تایید کرد جنازه متعلق به پدرش است. بازپرس به گفته‌های این دختر بسنده نکرد و برای اطمینان بیشتر آزمایش دی‌ان‌ای انجام گرفت و هویت فرهاد تایید شد. نکته مبهم در این پرونده نحوه از بین رفتن جسد در مدت دوهفته بود. پزشکی‌قانونی با انجام آزمایش‌های تخصصی گزارش کرد بعد از قتل روی جسد اسید ریخته شده و به همین دلیل فقط استخوان‌ها باقی مانده‌است. ماموران برای مشخص شدن هویت عاملان قتل درباره زندگی شخصی مقتول تحقیق کردند و فهمیدند او مدتی قبل با یکی از دوستانش به نام کمال اختلاف مالی داشت و آنها چندبار با هم درگیر شده بودند. همچنین مشخص شد فرهاد مکنایک است و در مغازه‌ای در نزدیکی باغ محل کشف جسد کار می‌کرد. صاحب مغازه در بازجویی‌ها گفت: فرهاد در مغازه من کار می‌کرد و تا جایی که می‌دانم او به‌جز با دو برادر دامدار که نام یکی از آنها کمال است دشمن دیگری نداشت. او ناگهان سرکار نیامد و خانواده‌اش گفتند از وی خبری ندارند. من هم نمی‌دانم چه اتفاقی برای او افتاده است. به



این ترتیب دو برادر دامدار برای پاسخ دادن به سوالات پلیس به اداره آگاهی برده شدند و اعترافات آنها را از این جنایت را فاش کرد. کمال و برادرش حسین اعتراف کردند فرهاد را زدندیند و او را با همدستی یکی دیگر از دوستان‌شان به نام غلام به باغ کشاندند و کشتند. کمال گفت: «سال‌ها بود که فرهاد را می‌شناختم و با هم دوست بودیم اصلا فکر نمی‌کردم آدم بدی باشد و بخواهد به ناموس مردم چشم داشته باشد اما مدتی قبل از این حادثه فهمیدم او با همسر من رابطه دارد. از شنیدن این موضوع خیلی ناراحت شدم، دستم از هرجایی کوتاه بود و نمی‌توانستم ثابت کنم فرهاد با همسرم رابطه دارد. موضوع را با فرهاد در میان گذاشتم و گفتیم خوب خیانت بزرگی به من کردی که به همسرم تعرض کردی. فرهاد منکر این کار شد و گفت همسرم دروغ گفته و رابطه‌ای بین آنها نبوده است اما گفته‌های فرهاد را قبول نداشتم به همین خاطر

عاملان جنایت در باغ؛ پای میز محاکمه

هر ۳متهم بعد از دریافت حکم قصاص بخشیده شدند

هم موضوع را با برادرم مطرح کردم. حسین گفت بهترین راه این است که فرهاد را بکشیم اینطوری هم انتقام گرفته و او را به مجازات رسانده‌ایم و هم همسرت متوجه می‌شود فرهاد ضعیف‌تر از توست. روز حادثه به همراه حسین و دوستان‌مان غلام نقشه را اجرا کردیم. من به پهنه‌ای فرهاد را به باغ کشاندم بعد هر کدام از ما با چاقو و چوب ضربه‌ای به او زدیم هر سه ما در قتل شریک هستیم. بعد هم مقدار زیادی اسید روی بدن او ریختم و دفنش کردیم تا جسد از بین برود اما باران باریده و جسد از زیر خاک بیرون آمده بود.»

ادعای ناموسی‌بودن انگیزه این قتل در حالی توسط کمال مطرح شد که پلیس بی‌برد درست از زمانی که کمال مدعی است متوجه رابطه فرهاد و همسرش شد، اختلاف مالی میان این دو مرد به‌وجودآمده بود و کمال قصد داشت پولی را که به فرهاد داده بود پس بگیرد. ضمن اینکه آنچه او درباره رابطه همسرش با فرهاد تعریف کرد مورد تایید همسر کمال قرار نگرفت و مدارکی که این ادعا را ثابت کند به دست نیامد. پرونده با اعتراف هر سه‌متهم به قتل و صدور کیفرخواست به شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و بعد از اینکه متهمان جزییات قتل را به‌طور کامل توضیح دادند و دفاعیات خود را مطرح کردند با توجه به درخواست اولیای‌دم مقتول رای بر قصاص هر سه‌متهم صادر شد زیرا قضات عمل هر سه متهم را کشنده تشخیص دادند. هشت‌سال بعد از این حادثه و در حالی که حکم قصاص تایید شده و به مرحله اجرا رسیده و سه متهم در انتظار طنب‌باد بودند اولیای‌دم تصمیم گرفتند رضایت بدهند. از آنجایی که تنها ولی‌دم قانونی فرهاد دخترش بود او بدون هیچ قیدوشرطی در دادسرای جنایی تهران حاضر شد و رضایت خود را اعلام کرد. روز گذشته متهمان به‌لحاظ جنبه عمومی جرم مورد محاکمه قرار گرفتند. آنها با بیان اینکه از کرده خود پشیمان هستند از دادگاه در خواست تخفیف مجازات کردند. هیات قضات با پایان جلسه رسیدگی برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

بازگشت ۴ محکوم به قصاص به زندگی

همسرش اختلاف داشت و به همین دلیل در شرایطی که بسیار عصبانی بود دستت به قتل زد. او در شرایطی همسرش را کشت که فرزندی خردسال داشت. متهم بعد از محاکمه به قصاص محکوم شد و از آن زمان در زندان در انتظار اجرای حکم بود تا این‌که دوسال قبل باخبر شد پدر مقتول به اتهام خرید و فروش موادمخدر دستگیر شده و به زندان افتاده است. محسن که آن زمان در زندان اراک به سر می‌برد موضوع را با رییس زندان در میان گذاشت و خبر داد پدرنش در زندان نهبوند است به این ترتیب تلاش‌ها برای جلب رضایت ولی‌دم مقتول آغاز شد و بالاخره محسن توانست با پرداخت صدمیلیون تومان از مرگ نجات پیدا کند. چهارمین محکوم نجات‌یافته مردی است که ۱۱سال قبل در جریان درگیری مرتکب قتل شد و به زندان افتاد. در این مدت اولیای‌دم اعلام کرده بودند خواستار صدور حکم قصاص هستند اما سرانجام رضایت خود را اعلام کردند.

ضرب و جرح قرار گرفته و به احتمال زیاد به قتل رسیده است. علی در بازجویی‌های تخصصی سرانجام به قتل اعتراف کرد و گفت: «مدتی قبل از طریق یکی از دوستانم با فیروزه آشنا شدم و ما سنامه قبل با هم عقد کردیم و رابطه خوبی داشتیم اما بعد از مدتی به او مشکوک شدم. فیروزه از چند روز قبل به خانه پدرم آمده بود تا مدتی نزد ما باشد. روز حادثه ما با هم درگیر شدیم و او را کتک زدیم بعد فیروزه رفت تا بخوابد اما دیگر بیدار نشد.»

متهم بعد از محاکمه در دادگاه کیفری استان تهران به قصاص محکوم شد و این حکم به تایید دیوانعالی کشور نیز رسید اما وقتی علی پای چوبه‌دار رفت اولیای‌دم به او فرصتی دوباره دادند. به این ترتیب مرد جوان به زندگی بازگشت و اولیای‌دم نیز به‌زودی تصمیم نهایی خود را اعلام خواهند کرد.

یکی دیگر از اعدامیان نجات‌یافته مردی ۳۶ساله به نام محسن است که چند سال قبل همسرش را در اراک به قتل رساند. او بعد از دستگیری گفت از مدتی قبل با

همچنان ۸۰میلیون تومان کم دارند. مادر محمدهادی روز گذشته در این‌باره به خبرنگار ما گفت: «بیماری سختی که خودم و دخترم گرفتار آن هستیم باعث شد مبلغی از پول‌مان هزینه درمان شود و نتوانیم بیشتر از این پول تهیه کنیم. دخترم تومور مغزی داشت و به تازگی عمل کرده و خودم هم بیماری خاص دارم و مرتب به تهران رفت‌وآمد می‌کنم حالا هم مستاجر هستیم تنها امید ما این است که محمدهادی از زندان بیرون بیاید کار کند تا زندگی‌مان بعد از این همه سال به آرامش برسد.» او گفت: «در این مدت شوهرخوهرم از ما مراقبت و در حق محمدهادی هم پدری کرده است او دنبال رضایت رفت و تلاش کرد تا برای پسرم رضایت بگیرد. اولیای‌دم هم به او اعتماد دارند. من از همه مادران خواهش می‌کنم برایم دعا کنند و از مردم درخواست دارم برای نجات جان تنها پسرم به ما کمک کنند.»بهدرخواست مادر محمدهادی، هم‌وطنی که قصد کمک به این پسر جوان را دارند می‌توانند کمک‌های خود را به شماره کارت ۰۰۶۰۴۷۲۰۰۱۱۱۳۷۶۹۱ بانک صادرات شعبه طایبستان به‌نام چهلگنج‌گیر الماسی شوهرخاله متهم،به‌قتل‌ارازب کنند.

پنج قاره

شورش در زندان انگلیس

● اسکای نیوز: زندانیان زندانی در شمال لندن شورش کردند. شورش در زندان «اچ‌امپی» رانبی که در منطقه «ناتینگهام شر» واقع است، زمانی آغاز شد که ۶۰ زندانی از بازگشت به سلول‌هایشان بعد از ناهار امتناع کردند. سپس گروهی از زندانیان شروع به آتش‌زدن و تحت کنترل درآوردن یک بخش از زندان کردند. این شورش که بین ۳۰ تا ۶۰ زندانی در آن مشارکت داشتند، اگرچه همراه با خسارت‌های کوچکی بود، اما کسی در جریان آن زخمی نشده است. نیروهای پلیس و آتش‌نشانی برای تحت‌کنترل درآوردن این شورش، به نیروهای امنیتی زندان کمک کردند. یک سخنگوی زندان اچ‌امپی رانبی گفت شرایط زندان به حالت عادی بازگشته است و ملاقات زندانیان به‌طور معمول در روز یکشنبه انجام خواهد شد.

درگیری خونین بر سر ساخت‌وساز

● ایرنا: حدود ۶۰۰ نیروی امنیتی هند پس از کشته‌شدن سمنفر و مجروح‌شدن بیش از ۲۰ نفر در درگیری بین دوگروه از مردم منطقه «ساهرانپورا» به ایالت اوتارپرادش در شمال هند اعزام شدند. این درگیری از عصر شنبه به دلیل اختلاف بر سر ساخت‌وساز در یک زمین و مزاحمت برای ساکنان رخ داد این درگیری با

رخداد

چرخاندن یک متهم در خیابان‌های پایتخت

● ایسنا: رییس کلانتری بی‌سیم از دستگیری و چرخاندن یکی از اراذل و اوباش سطح یک تهران خبر داد که کلک‌سیونی از جرایم داشت. سرگرد محمدحسین امینی گفت: در پی اجرای طرح امنیت محله‌محور و برخورد قاطعانه با اراذل‌و‌اوباش محلات تهران، یکی از اراذل‌و‌اوباش سطح یک منطقه به‌نام «صمدک» که از اراذل‌و‌اوباش محدوده جنوب‌شرق تهران بود دستگیر شد. وی با بیان اینکه این فرد در محدوده‌های میدان خراسان، خیابان طیب، خیابان ۱۷شهریور و محله بی‌سیم دست به جرایم خود می‌زد، گفت: این فرد ۳۰تیر توسط ماموران پایگاه ششم پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ به اتهام شرکت در خانه فساد و قمارخانه در ماه مبارک رمضان دستگیر شد. رییس کلانتری بی‌سیم با بیان اینکه طی هماهنگی با بازپرس دادسرای ناحیه ۱۴، اخذ اظهارات شکات جدید و تحقیقات پرونده، در دستور کار قرار گرفت، گفت: بر همین اساس مقرر شد «صمد» در محلات مورد تردد و تحت کنترل کلانتری چرخانده شود تا سایر شکات پرونده نیز شناسایی شوند.وی با بیان اینکه با هماهنگی‌های صورت گرفته‌با سر کلانتری ششم در اولین روز مردامه این متهم از ساعت ۱۹ تا ۲۰ در محلات بی‌سیم،طیب و خیابان ۱۷شهریور گردانده شد، گفت: اهیت پونسالی وی که در قالب بلند «صمد کرده» فعالیت می‌کرد، از هم پاشیده شد. امینی افزود: طی قرار بازداشت موقت صادره، صمد برای روشن‌شدن زوایای تارک بپرونداشی و شناسایی سایر شکات و قربانیان در کلانتری تحت‌نظر قرار دارد. رییس کلانتری بی‌سیم افزود: صمد دارای ۱۵ فقره سابقه کیفری با موضوعاتی چون اخلاف در نظم و امنیت عمومی، قدرت‌نمایی با سلاح سرد، شرارت، درگیری، تشکیل باند اراذل‌و‌اوباش، زورگیری و تجاوز به عنف، تمرد و درگیری با ماموران در استان مازندران، حمل اسلحه و نگهداری شیوه ایراد عمدی ضرب‌و‌شتم شهروندان با چاقو، ورود و خروج غیرمجاز از مرز در سال ۸۴، شرارت در سال ۱۷، اخلاف و مزاحمت ناموس در سال ۸۰، شرارت و درگیری با ماموران شهرداری در سال ۸۲، تهیه و توزیع مواد مخدر، شرب‌خمر و سرقت به عنف خودرو است و دهها جرم دیگر نیز در پرونده خود دارد.

پایان کلاهبرداری‌های وکیل قلابی

● واحد مرکزی خبر: وکیل قلابی در بیرجند با سه‌میلیاردیال کلاهبرداری دستگیر شد. رییس پلیس آگاهی خراسان جنوبی گفت: این‌متهم ۳۰ساله با تسلیس شرکتی با عنوان خدمات قضایی و حقوقی و استفاده از آرم ترازیو دستگاه‌های قضایی در مهرها و اسناد شرکت خود، از ۳۰تفر کلاهبرداری کرد. سرهنگ عرب‌زاده افزود: این وکیل قلابی با ادعای نفوذ در سازمان‌ها، بیشتری از افراد کم‌سواد که اختلافات ملکی داشتند کلاهبرداری می‌کرد و بیشترین موارد شکایت از این متهم را کسانی مطرح کردند که با سازمان‌ها اختلاف داشتند. وی گفت: متهم با چرب‌زبانی، ادعاهای کذب و با به‌کارگیری الفاظ حقوقی، سه صاحب پرونده‌ها مراجعه می‌کرد، مبلغ هنگفتی از آنان می‌گرفت و وعده می‌داد که مدت کوتاهی مساله صاحب ملک را برطرف کند. رییس پلیس آگاهی خراسان جنوبی با بیان اینکه این فرد با همکاری تعدادی از شاکیان و ردنی پلیس نامحسوس دستگیر شد، افزود: این فرد ابتدا منکر هرگونه کلاهبرداری شد و قصد داشت با استفاده از الفاظ حقوقی کار خود را قانونی جلوه دهد اما با ارائه دلائل و مستندات قانونی، به جرم خود اعتراف کرد و با تکمیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.

انهدام باند جعل اسکناس

● ایرنا: رییس پلیس اطلاعات و امنیت عمومی استان البرز از دستگیری اعضای باند پنج نفری جعل اسکناس در این استان خبر داد. سرهنگ حبیب‌الله صادقی گفت: اعضای این باند علاوه بر جعل چک‌پول‌های ۵۰۰هزارریالی، اقدام به توزیع مواد روانگردان شیشه، تجارت اسلحه غیرمجاز و شرارت می‌کردند. وی در توضیح چگونگی شناسایی و دستگیری این افراد گفت: به‌تازگی ماموران پلیس اطلاعات استان البرز در محور کرج – چالوس به خودرویی با سه سرنشین مشکوک شدند و دستور توقف آن را دادند که بازرسی از خودرو تعداد ۸۷ عدد چک‌پول تقلبی ۵۰۰هزارریالی کشف شد.وی ادامه داد: سرنشینان خودرو اظهار کردند چک‌پول‌ها متعلق به فردی به‌نام «م-ت» از متهمان سابقه‌دار منطقه مشکین‌دشت کرج است و اکنون به علت شرارت، ضرب‌و‌شتم و فروش مواد مخدر در زندان بهسر می‌برد. صادقی افزود: در بازجویی از «م-ت»، وی نیز به جرم خود اعتراف و بیان کرد این چک‌پول‌ها را از فردی به نام «م-الف» که در زندان با او آشنا شده، تهیه کرده است. وی گفت: پلیس با کارهای اطلاعاتی توانست «م-الف» را در یکی از روستاهای شهرستان سواجبلاغ شناسایی و دستگیر کند. صادقی افزود: هر پنج متهم با تشکیل پرونده تحویل مرجع قضایی شدند.

بریده اخبار

- سه هزار قطعه سکه تقلبی در دورود کشف و ضبط شد.**
- سارقی که به بهانه مسافربری، از شهروندان اسلامشهری زورگیری کرده بود، دستگیر شد.**
- فردی که به بهانه فروش ملک در کیش سه‌میلیارد تومان کلاهبرداری کرده بود در لاهیجان دستگیر شد.**

مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن های ۰۷۷۲۷۳۱۲۲۳۳ یا ۲۲۳۱ تماس حاصل فرمایید.

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی